Details PDF
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik
özelliklere bakın.
E-L4973V3.3
Parça Numarası E-L4973V3.3 RoHS Durumu
İmalatçı / Marka STMicroelectronics Stok durumu 5496 pcs stock
Ürün Açıklaması IC REG BUCK ADJ/3.3V 3.5A 18DIP Gemiden Hong Kong
Veri sayfaları L4973.pdf Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Gerilim - Çıkış (Min / Sabit) 0.5V (3.3V) Gerilim - Çıkış (Max) 50V
Gerilim - Giriş (Min) 8V Gerilim - Giriş (Max) 55V
Topoloji Buck senkron Doğrultucu No
Tedarikçi Cihaz Paketi 18-DIP Dizi -
Paket / Kutu 18-DIP (0.300", 7.62mm) Paketi Tube
çıkış Tipi Adjustable (Fixed) Output Yapılandırması Positive
Çalışma sıcaklığı -40°C ~ 150°C (TJ) Çıkış Sayısı 1
bağlantı Tipi Through Hole Görev, işlev Step-Down
Frekans - Anahtarlama 100kHz ~ 300kHz Akım - Çıkış 3.5A
Temel Ürün Numarası L4973
12V veya 48V şebeke güç kaynağı 800W zirveleri sunar
2023/09/13
Gömülü Dünya: 12 kamera için AI Vizyon İşleme
2023/03/15
Sponsorlu İçerik: En son yarı iletkenler
2023/09/15
Rutronik ve MediaTek Signing, IoT Genio serisini Avrupa ve İsrail'e
getiriyor
2023/07/4
Otomotiv Salonu Mevcut Sensör ömür boyu% 1'dir ve MCU içerir
2023/09/12
Modüler Sistemler - Şeytan Gömülü Ayrıntılarda
2023/04/5
Easby Gözleri Geniatech SBCS ile IoT pazarının bir dilimi
2023/07/18
Rohm, geçit voltajı sıkıntılarını kaldırmak için sürücüyü gan hemt ile
entegre eder
2023/08/31
Toshiba, kayıpları kesmek için dört pimli sic mosfet ekler
2023/08/31
Gömülü Dünya: Fansız Alder Lake Industrial PC'ler
2023/03/15
Bir hafta içinde 2.000 kablo koşum takımı döndü
2023/08/3
Enerji depolama için süper kapasitör bankaları
2023/08/16
Alakalı haberler
Alıntı Yap
Lütfen "Alıntı Al" ı tıklayın ve gerekli tüm alanları doldurun.İsteğinize 24 saat içinde e -posta yoluyla yanıt vereceğiz.
Herhangi bir sorunla karşılaşırsanız, lütfen bir mesaj bırakın veya bize e -posta gönderin. info@global-ic.hkve en kısa sürede
size geri döneceğiz.
ALıNTı YAP
Telif Hakkı © 2023 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü - Global-IC
E-posta: info@global-ic.hk
Adres: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong